BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG CÁN BỘ QUẢN LÝ

NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT II

Số: 58 /TB-TCBQLNNII
Về việc thay đổi thời gian mở thầu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 03 tháng 10 năm 2019

Kính gửi: Các đơn vị Nhà thầu

  Căn cứ Thông báo mời thầu số 50/TB-TCBQLNNII ngày 20 tháng 9 năm 2019,

về việc đấu thầu cho thuê mặt bằng đào tạo ngoại ngữ, tin học, tư vấn du học, việc

làm, đào tạo kỹ năng mềm, giới thiệu và mua bán văn hóa phẩm.

  Nay Trường Cán bộ quản lý Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn II, thông báo

tới các đơn vị Nhà thầu về việc thay đổi thời gian kết thúc nhận hồ sơ đấu thầu từ

09h00 phút ngày 06/10/2019 thành 09h00 phút ngày 07/10/2019 và thời gian mở thầu

từ 10h00 phút ngày 06/10/2019 thành 10h00 phút ngày 07/10/2019.

Rất mong nhận đươc sự hợp tác của các nhà thầu, nhằm đảm bảo công tác

chuẩn bị mở thầu được chu đáo.

Trân trọng cám ơn.

     Nôi nhaän:

      - Nhö treân;              HIEÄU TRÖÔÛNG

      - Löu VT.

          (Đã ký)

        Đinh Công Tiến